



Op. 0003.32.2019

## Interpelacja Radnego

Radosław Siekierka

Radny Rady Miejskiej w Pakości

Do BURMISTRZA MIASTA PAKOŚĆ

Zygmunta Gronia

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

Michała Siembaba

### Treść interpelacji (krótkie przedstawienie stanu faktycznego)

Wnoszę zapytanie i podjęcie realnych działań przez Gminę Pakość w imieniu mieszkańców Radłowa, Karolewa, Ludwińca i Jankowa.

Mieszkańcy powyższych miejscowości chcą poruszyć temat dojazdu dzieci do szkół ponadpodstawowych w kierunku Inowrocławia. Gmina gwarantuje zgodnie z ustawą tylko dojazdy dzieci do szkół podstawowych natomiast problemem jest dojazd do szkół średnich i zawodowych. Młodzież nie ma jak dostać się na autobus, który dopiero jedzie z Pakości do Inowrocławia i pozostaje dojeżdżanie rowerami, chodzenie na pieszo lub angażowanie rodziców często pracujących i obciążonych w podwózki.

Mieszkańcy wnioskuje o konsultacje i podają alternatywne rozwiązane polegające na współpracy Gminy Pakość z prywatnym przewoźnikiem.

Proponują przykładowo aby dwa kursy z Piehcina do Inowrocławia przez Pakość były skierowane przez Radłowo, Karolewo, prowadziły do centrum Ludwińca i Jankowo. Jeden ranny w stronę Pakości i w godzinach popołudniowych powrotny.

Jest to konkretne rozwiązanie polegające na dobrej woli i współpracy przewoźnika z Gminą przy dobrej współpracy z Powiatami. Gmina mogłaby dopłacać do przewozów w ramach zapewnienia transportu publicznego.

Z transportu tego mogliby korzystać mieszkańcy, osoby dorosłe dojeżdżające do pracy czy Pakości czy Inowrocławia, wiele osób jest też takich, którzy nie posiadają samochodów.

Dobór godzin musiałby być ustalony z firmą przewozową podczas konsultacji z mieszkańcami tak aby najbardziej ekonomicznie wykorzystać przejazdy.

Proszę o wczucie się w interpelacje, zrozumienie mieszkańców i realne działania prowadzące do kreowania rozwiązania i rozwiązania uciążliwości.



**Urząd Miejski w Pakości**  
88-170 Pakość, ul. Rynek 4,  
kujawsko-pomorskie  
tel. 525665024, fax 525666075  
<http://www.pakosc.pl>, <http://bip.pakosc.pl>  
e-mail: [um@pakosc.pl](mailto:um@pakosc.pl)

NIP 556-11-03-533, REGON 000530732  
BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości:  
43 8170 1034 0050 0207 2000 0010  
SWIFT Code: GBWCPLPP  
poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,  
wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00

OP.0003.32.2019

Pakość, 03 kwietnia 2019 r.

**Pan Radosław Siekierka**  
**Radny Rady Miejskiej w Pakości**

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 28 marca 2019 r. w przedmiocie uruchomienia dodatkowych linii komunikacji publicznej z Radłowa, Karolewa, Ludwińca i Jankowa do Pakości i dalej do Inowrocławia, uprzejmie informuję, że z uwagi na zainteresowanie mieszkańców uruchomieniem dodatkowych linii w wielu kierunkach m. in. z m. Łącka do Pakości, z Pakości do Inowrocławia przez Kościelec, Dziarnowo i z powrotem, w celu omówienia wszystkich złożonych wniosków, po przygotowaniu zestawienia danych w oparciu o wypełnione przez mieszkańców ankiety, temat zostanie omówiony na posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Pakości. O terminie Komisji zostanie Pan poinformowany odrębnym pismem.

BURMISTRZ  
*Zygmunt Groń*

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Pakości - p. Michał Siembab
2. Biuro Rady Miejskiej w Pakości

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa J.Z., B.K.

